
UCHWAŁA NR XI/86/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 23 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (T.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
15 maja 2019, Zarządzeniem Wójta Nr 28/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady 
Gminy Zławieś Wielka z dnia 26  czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 37/2019 z dnia 28 czerwca 
2019 roku, Uchwałą Nr VIII/75/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 46/2019 z dnia 30 lipca 2019 roku, Uchwałą Nr X/80/2019 dnia 28 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 56/2019 z dnia 05 września 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 58/2019 z dnia 23 września 
2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 62/2019 z dnia 30 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 2.851.563,64 zł do 
wysokości 67.633.616,35 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  63.909.725,10  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.723.891,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1; 

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 27.406.094,43 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  17.952.560,86 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1a- Dochody i 1a- Wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.526.740,60 zł, 

4) Subwencje w kwocie 16.917.938 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na  współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.830.282,46 zł; 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 2.851.563,64 zł do 
wysokości 75.221.852,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62.049.704,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.172.148,36 zł;  w tym : wydatki inwestycyjne  -  11.360.092,36 zł 
dotacja na inwestycje  - 1.812.056 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. w § 2 ust. 2 wprowadza się zmiany do limitów wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2019 
roku, zgodnie z załącznikiem  nr 3; 

5. w § 9 wprowadza się zmiany w przeznaczeniu środków z Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 4; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 654 926,54 222 508,24 1 877 434,78 

 01095  Pozostała działalność 527 723,54 222 508,24 750 231,78 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

527 723,54 222 508,24 750 231,78 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 63 587,00 27 500,00 91 087,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 648,00 27 500,00 44 148,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 648,00 27 500,00 44 148,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 17 445,58 24 445,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 17 445,58 24 445,58 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 17 445,58 17 445,58 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

23 269 819,00 100 000,00 23 369 819,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 779 300,00 15 000,00 2 794 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 400,00 10 000,00 20 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 807 600,00 70 000,00 3 877 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00 60 000,00 810 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 922 459,00 15 000,00 15 937 459,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 148 335,00 15 000,00 163 335,00 
758   Różne rozliczenia 16 968 062,60 393 220,00 17 361 282,60 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 530 872,00 366 220,00 13 897 092,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 530 872,00 366 220,00 13 897 092,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 416 344,60 27 000,00 443 344,60 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 262 095,00 27 000,00 289 095,00 
801   Oświata i wychowanie 1 292 735,51 17 728,01 1 310 463,52 

 80101  Szkoły podstawowe 204 912,92 7 701,80 212 614,72 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 054,87 2 318,00 27 372,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 383,80 5 383,80 

 80132  Szkoły artystyczne 0,00 7 200,00 7 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 200,00 7 200,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 104 924,49 2 826,21 107 750,70 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 924,49 2 826,21 107 750,70 

852   Pomoc społeczna 1 136 435,70 15 670,00 1 152 105,70 

 85216  Zasiłki stałe 171 073,00 2 229,00 173 302,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 171 073,00 2 229,00 173 302,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 218 471,00 304,00 218 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 371,00 304,00 1 675,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 283,00 13 137,00 161 420,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 243,00 13 137,00 156 380,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 92 713,00 69 837,00 162 550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 713,00 69 837,00 162 550,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 713,00 69 837,00 162 550,00 

855   Rodzina 14 838 545,36 1 934 743,63 16 773 288,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 181 461,00 1 492 000,00 11 673 461,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 181 461,00 1 492 000,00 11 673 461,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 965 916,00 433 522,00 4 399 438,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 938 100,00 433 522,00 4 371 622,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 948,36 159,63 1 107,99 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

948,36 159,63 1 107,99 

 85504  Wspieranie rodziny 671 220,00 9 062,00 680 282,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

671 220,00 9 062,00 680 282,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 759 682,00 33 711,18 2 793 393,18 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 33 711,18 33 711,18 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 33 711,18 33 711,18 

926   Kultura fizyczna 9 460,00 19 200,00 28 660,00 

 92695  Pozostała działalność 9 460,00 19 200,00 28 660,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 19 200,00 19 200,00 

  
Razem: 64 782 052,71 2 851 563,64 67 633 616,35 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1A - Dochody do uchwały Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 527 723,54 222 508,24 750 231,78 

 01095  Pozostała działalność 527 723,54 222 508,24 750 231,78 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

527 723,54 222 508,24 750 231,78 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 63 587,00 27 500,00 91 087,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 648,00 27 500,00 44 148,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 648,00 27 500,00 44 148,00 

801   Oświata i wychowanie 104 924,49 2 826,21 107 750,70 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 104 924,49 2 826,21 107 750,70 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 924,49 2 826,21 107 750,70 

852   Pomoc społeczna 145 684,39 13 441,00 159 125,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 371,00 304,00 1 675,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 371,00 304,00 1 675,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 243,00 13 137,00 156 380,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

143 243,00 13 137,00 156 380,00 

855   Rodzina 14 810 729,36 1 934 743,63 16 745 472,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 181 461,00 1 492 000,00 11 673 461,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 181 461,00 1 492 000,00 11 673 461,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 938 100,00 433 522,00 4 371 622,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 938 100,00 433 522,00 4 371 622,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 948,36 159,63 1 107,99 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

948,36 159,63 1 107,99 

 85504  Wspieranie rodziny 671 220,00 9 062,00 680 282,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

671 220,00 9 062,00 680 282,00 

 
Razem: 15 751 541,78 2 201 019,08 17 952 560,86 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1A - Wydatki  do uchwały Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 527 723,54 222 508,24 750 231,78 

 01095  Pozostała działalność 527 723,54 222 508,24 750 231,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 816,00 1 816,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 312,17 312,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 44,49 44,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 033,52 174,75 8 208,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 314,00 2 015,50 4 329,50 

  4430 Różne opłaty i składki 517 376,02 218 145,33 735 521,35 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 63 587,00 27 500,00 91 087,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 648,00 27 500,00 44 148,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 27 500,00 27 800,00 
801   Oświata i wychowanie 104 924,49 2 826,21 107 750,70 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 104 924,49 2 826,21 107 750,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,87 21,48 263,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,65 - 4,26 156,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,70 6,93 83,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,88 2,43 14,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,57 1,39 132,96 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 927,00 2 148,30 39 075,30 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 527,25 - 425,70 24 101,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 711,70 693,00 12 404,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 831,30 244,04 4 075,34 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 087,10 138,60 20 225,70 
852   Pomoc społeczna 145 684,39 13 441,00 159 125,39 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 371,00 304,00 1 675,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 304,00 1 654,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 243,00 13 137,00 156 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 243,00 13 137,00 156 380,00 
855   Rodzina 14 810 729,36 1 934 743,63 16 745 472,99 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 181 461,00 1 492 000,00 11 673 461,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 035 299,00 1 492 000,00 11 527 299,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 938 100,00 433 522,00 4 371 622,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 673 398,00 390 896,00 4 064 294,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 947,00 35 000,00 196 947,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 2 626,00 2 626,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212,87 4 000,00 4 212,87 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 948,36 159,63 1 107,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 159,63 419,63 

 85504  Wspieranie rodziny 671 220,00 9 062,00 680 282,00 

  3110 Świadczenia społeczne 649 500,00 8 700,00 658 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 089,00 239,00 14 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 878,00 40,00 2 918,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 373,00 10,00 383,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,00 73,00 1 235,00 
Razem: 15 751 541,78 2 201 019,08 17 952 560,86 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 października 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 727 958,54 237 508,24 3 965 466,78 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 089 000,00 15 000,00 3 104 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 15 000,00 1 015 000,00 
 01095  Pozostała działalność 604 523,54 222 508,24 827 031,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 816,00 1 816,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 312,17 312,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 44,49 44,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 033,52 174,75 8 208,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 314,00 2 015,50 4 329,50 
  4430 Różne opłaty i składki 594 176,02 218 145,33 812 321,35 

600   Transport i łączność 6 657 090,60 152 215,20 6 809 305,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 693 990,60 152 215,20 4 846 205,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 757 876,64 -182,00 757 694,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 418,00 182,00 16 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 544 742,60 152 215,20 1 696 957,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 145 771,00 -38 000,00 3 107 771,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 035 771,00 -48 000,00 2 987 771,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 -16 000,00 107 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 366,00 -32 000,00 1 289 366,00 
 70095  Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 5 768 162,00 640,33 5 768 802,33 
 75095  Pozostała działalność 1 326 168,00 640,33 1 326 808,33 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 499,00 107,00 1 606,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 700,00 -4 000,00 42 700,00 
  4190 Nagrody konkursowe 11 300,00 -1 500,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 340,00 -1 357,92 66 982,08 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 78 585,00 7 391,25 85 976,25 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 63 587,00 27 500,00 91 087,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 648,00 27 500,00 44 148,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 27 500,00 27 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 424 850,00 16 023,77 440 873,77 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 369 850,00 16 145,58 385 995,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 350,00 -1 300,00 133 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 798,00 17 445,58 78 243,58 
 75495  Pozostała działalność 15 000,00 -121,81 14 878,19 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -121,81 14 878,19 

801   Oświata i wychowanie 27 637 658,94 383 789,17 28 021 448,11 
 80101  Szkoły podstawowe 19 004 583,76 362 208,80 19 366 792,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 584 148,29 15 974,66 600 122,95 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 751 477,63 210 490,33 10 961 967,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 634 114,50 -167,59 633 946,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 044 398,34 47 991,97 2 092 390,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 285 591,64 5 250,59 290 842,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606 830,18 43 067,50 649 897,68 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 491,05 -123,84 75 367,21 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 800,00 4 800,00 
  4260 Zakup energii 185 395,00 20 000,00 205 395,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 704,00 -10 000,00 240 704,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 691,00 192,00 7 883,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 242 877,87 -35,00 242 842,87 
  4301 Zakup usług pozostałych 137 328,05 -4 800,00 132 528,05 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 761,00 -500,00 29 261,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 826,79 1 817,00 5 643,79 
  4430 Różne opłaty i składki 14 696,00 500,00 15 196,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 524 930,60 24 066,18 548 996,78 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  8 063,00 -815,00 7 248,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 908 934,00 77 113,67 986 047,67 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 602,00 2 953,82 45 555,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 255,00 57 000,00 695 255,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 396,00 15 000,00 136 396,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 17 303,00 1 500,00 18 803,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -949,50 5 050,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 560,00 1 609,35 36 169,35 

 80104  Przedszkola  3 451 423,73 0,00 3 451 423,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 966,00 -2 222,05 47 743,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 910,00 -5 000,00 29 910,00 
  4220 Zakup środków żywności 65 000,00 6 540,85 71 540,85 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 641,00 681,20 44 322,20 
 80110  Gimnazja 1 484 661,96 -146 559,51 1 338 102,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 726,71 -10 974,66 58 752,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 011 940,21 -109 490,33 902 449,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 704,50 -86,23 99 618,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 493,62 -16 183,42 193 310,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 27 832,52 -3 264,69 24 567,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 192,00 -192,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 -502,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 270,40 -5 866,18 58 404,22 

 80132  Szkoły artystyczne 1 057 770,00 88 200,00 1 145 970,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 500,00 5 000,00 55 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 708 381,00 60 000,00 768 381,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 802,00 10 000,00 150 802,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 012,00 7 200,00 16 212,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 720,00 6 000,00 56 720,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

104 924,49 2 826,21 107 750,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 643,76 27,97 671,73 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 885,65 2 798,24 106 683,89 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 3



 80195  Pozostała działalność 481 884,00 0,00 481 884,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 552,00 5 552,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 601,00 -5 552,00 108 049,00 
852   Pomoc społeczna 2 523 170,70 15 670,00 2 538 840,70 

 85216  Zasiłki stałe 191 073,00 2 229,00 193 302,00 
  3110 Świadczenia społeczne 191 073,00 2 229,00 193 302,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 821 341,00 304,00 821 645,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 304,00 1 654,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 -2 277,82 32 822,18 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 500,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 400,00 1 777,82 18 177,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 243,00 13 137,00 156 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 243,00 13 137,00 156 380,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 181 213,00 69 837,00 251 050,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 713,00 69 837,00 207 550,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 137 713,00 69 837,00 207 550,00 

855   Rodzina 15 020 219,36 1 934 743,63 16 954 962,99 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 209 699,00 1 492 000,00 11 701 699,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 035 299,00 1 492 000,00 11 527 299,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 687,00 -70,70 26 616,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 70,70 1 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 970 916,00 433 522,00 4 404 438,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 673 398,00 390 896,00 4 064 294,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 664,00 34 937,90 202 601,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 2 517,00 2 626,00 5 143,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 212,87 4 000,00 18 212,87 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 810,00 1 000,00 1 810,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 687,90 62,10 3 750,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 948,36 159,63 1 107,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 159,63 419,63 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 4



 85504  Wspieranie rodziny 718 856,00 9 062,00 727 918,00 

  3110 Świadczenia społeczne 649 500,00 8 700,00 658 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 189,00 1 815,97 50 004,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 869,00 40,00 8 909,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 1 208,00 10,00 1 218,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,00 73,00 1 235,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 -1 576,97 823,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 720 466,00 38 475,19 3 758 941,19 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 324 479,00 0,00 2 324 479,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 163 581,00 -28,00 2 163 553,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 472,00 28,00 2 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 014,00 -776,55 33 237,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 361,37 -700,00 11 661,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 702,04 -76,55 16 625,49 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 843 605,00 5 540,56 849 145,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 275,00 -456,57 6 818,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 157,00 5 997,13 274 154,13 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 86 099,00 33 711,18 119 810,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 099,00 33 711,18 119 810,18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 502 480,00 1 825,50 1 504 305,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 131 946,00 1 825,50 1 133 771,50 
  4190 Nagrody konkursowe 700,00 -509,10 190,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 874,00 2 483,52 121 357,52 
  4260 Zakup energii 43 980,00 184,48 44 164,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 240,00 -333,40 41 906,60 

926   Kultura fizyczna 715 156,60 11 335,61 726 492,21 
 92601  Obiekty sportowe 417 000,00 -2 500,00 414 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 000,00 -2 500,00 414 500,00 
 92695  Pozostała działalność 298 156,60 13 835,61 311 992,21 
  4190 Nagrody konkursowe 6 293,00 -123,45 6 169,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 551,64 -1 955,14 53 596,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 934,79 -7 800,00 26 134,79 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 5



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 402,17 23 714,20 126 116,37 
            

Razem: 72 370 288,74 2 851 563,64 75 221 852,38 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 października 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 roku 

Klasyfikacja  
budżetowa Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
0 

Dział
  Rozdział paragraf 

Nazwa inwestycji  
i jej  lokalizacja 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

Rok 
rozpoczęcia 

/Rok 
zakończenia 
inwestycji 

Łączne 
 koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2019 
dochody  
własne 

kredyty  
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
 z innych  
źródeł*,** 

środki  
wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1. 010 01010 605 7 
9 

Budowa wodociągu i 
sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Stary 
Toruń i Górsk oraz 

przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
w m. Cichoradz gm. 

Zławieś Wielka  

RIP 2017-2020 1 288 821,93 550 000,00   402 168,00 147 832,00 

2. 010 01010 605 
7 
9 
0 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowościach 
Czarne Błoto i 

Gutowo 

RIP 2016-2020 4 251 000,00 2 067 802,00 843 111,97 279 461,03  945 229,00 

3. 010 01010 605 0 
Budowa sieci 

wodociagowej na 
terenie gminy Zławieś 

Wielka 
KRR 2017-2021 1 341 925,00 150 000,00   150 000,00  

4. 010 01010 605 0 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej na 
terenie gminy Zławieś 

Wielka 
KRR 2017-2021 620 550,00 150 000,00   150 000,00  

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



4A 010 01010 605 0 

Przebudowa wraz z 
rozbudową stacji 

uzdatniania wody w 
miejscowości Siemoń 

oraz budowa 
przydomowej 

oczyszczalni ścieków 
w miejscowości 

Pędzewo 

RIP 2019 15 000,00 15 000,00 15 000,00    

4B 010 01010 605 9 
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
miejscowości Łążyn 

RIP 2019-2021 1 710 000,00 10 000,00   10 000,00  

27 000,00 
5. 600 60016 605 0 

Budowa drogi 
gminnej w Górsku ul. 

Nadwislańska 
KRR 2015-2022 777 000,00 167 000,00   

140 000,00 
 

6. 600 60016 605 0 Budowa chodników  KRR 2017-2022 910 000,00 360 000,00 27 000,00  333 000,00  

7. 600 60016 605 0 

Wykonanie 
dokumentacji budowy 

i remontów dróg 
gminnych oraz 

chodników 

RIP 2018-2022 500 000,00 200 000,00   200 000,00  

8. 600 60016 605 0 Asfaltowanie Dróg 
Gminnych KRR 2019-2023    

3 600 000,00    900 000,00   900 000,00    

8A 600 60016 605 9 

Przebudowa ul. 
Młodzieżowa-Krótka 
w Złejwsi Wielkiej 

wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

RIP 2019-2020    
2 125 000,00    25 000,00 25 000,00    

  50 000,00  9. 700 70005 605 0 
Adaptacja budynku 

leśniczowki w 
Cichoradzu 

BAZA 2016-2019 290 861,00 50 000,00 
    

10. 700 70095 605 0 
Zagospodarowanie 

działek Siemoń i 
Czarnowo 

RIP 2019-2022 170 000,00 70 000,00   70 000,00  

11. 700 70005 605 
7 
9 
0 

Termomodernizacja 
budynku ZUK w 

Rzęczkowie 
RIP 2017-2019 1 385 205,00 1 385 205,00 125 000,00 575 241,00  684 964,00 

12. 801 80101 605 0 
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 
Podstawowej w 

Siemoniu 
RIP 2018-2020         

40 000,00    40 000,00   40 000,00  

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



13. 700 70005 605 0 
Budowa budynku 
rehabilitacji przy 

ośrodku zdrowia w 
Górsku 

KRR 2017-2019 1 100 000,00 387 000,00  101 690,80 285 309,20  

14. 700 70005 605 0 Zakup Gruntów pod 
drogi gminne KRR 2017-2022 2 885 000,00 521 366,00   521 366,00  

14A 700 70005 605 7 
9 

Termomodernizacja 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Górsku 
RIP 2019-2020 300 000,00 10 000,00   10 000,00  

14B 700 70005 605 0 
Budowa budynku 

socjalnego w 
miejscowości 
Rzęczkowo 

BAZA 2019-2020 120 000,00 20 000,00 20 000,00    

14C 700 70005 605 0 

Modernizacja 
kotłowni i montaż 
pieca w budynku 

komunalnym 
Toporzysko 51 

BAZA 2019 16 000,00 16 000,00 16 000,00    

15. 700 70095 605 0 

Utworzenie 
Gminnego Centrum 

Aktywności 
Społecznej i 

rewitalizacji terenu po 
SKR w Złejwsi 

Wielkiej w ramach 
LSR 

RIP 2017-2020 1 400 000,00 50 000,00   50 000,00  

16. 750 75023 605 0 
Modernizacja 

kotłowni w budynku 
UG w Złejwsi 

Wielkiej 
KRR 2019 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00   

17. 750 75023 605 7 
9 

Projekt Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0 UG 2018-2020 186 786,72 56 619,00 8 493,00   48 126,00 

18. 801 80101 605 0 

Przebudowa i 
rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w 
Przysieku wraz z 

przebudową 
niezbędnej 

infrastruktury 
technicznej 

RIP 2015-2020 4 640 590,00 2 500 000,00  2 500 000,00   

19. 900 90015 605 0 Budowa oświetlenia 
na terenie gminy KRR 2017-2022 1 013 449,00 200 000,00   200 000,00  

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 3



20. 900 90015 605 0 
Budowa oświetlenia 
na terenie sołectwa 

Skłudzewo 
KRR 2018-2019 116 667,00 60 995,00 60 995,00 0,00   

21. 921 92109 605 0 
Budowa placu 

rekreacyjnego w 
miejsowości 
Cichoradz 

KRR 2018-2019 116 667,00 116 667,00 116 667,00 0,00   

22. 926 92601 605 0 
Budowa boiska 

gminnego w 
miejscowości Zławieś 

Mała 
KRR 2017-2019 420 000,00 400 000,00  400 000,00   

23. 700 70005 605 0 
Wykonanie 

parkingu przy OZ w 
Złejwsi Wielkiej 

KRR 2019 170 000,00 170 000,00 150 000,00  20 000,00  

24. 921 92109 605 0 
Remont świetlicy 

wiejskiej w Pędzewie 
(wymiana dachu) +FS 

KRR 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00    

25 926 92695 605 9 Budowa miejsca 
rekreacji w Górsku RIP 2019-2020 52 000,00 4 000,00 4 000,00    

304 178,36 9 460,00 
26.   605 

606 0 
Zadania realizowane 
w ramach Funduszu 

Sołeckiego 
UG 2019 309 530,77 332 838,36 

 
 

19 200,00 
 

27. 801 80195 605 0 Adaptacja i remont 
Harcówki w Górsku UG 2019 200 000,00 200 000,00  200 000,00   

28. 900 90001 605 0 

Projekt budowlany 
urządzeń do 

retencjonowania 
wody na Kanale 

Górnym 

UG 2019 24 600,00 24 600,00 24 600,00    

28A 900 90002 605 0 

Budowa punktu 
selektywnego 

zbierania odpadów 
komunalnych wraz z 

infrastrukturą i 
wyposażeniem 

UG 2019 23 000,00 23 000,00 23 000,00    

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 4



29. 700 70005 606 0 Zakup kontenerów na 
potrzeby socjalne UG 2019 35 000,00 35 000,00 35 000,00    

30. 754 75412 606 0 
Zakup kamery 

termowizyjnej dla 
OSP Toporzysko 

UG 2019 17 000,00 17 000,00 17 000,00    

     Razem    11 360 092,36 1 890 045,33 4 056 392,83 3 587 503,20 1 826 151,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/86/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 października 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2019 ROK 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Wartość 
zadania 

1. 926-92695-6050 12 642,88 Cegielnik Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności w Cegielniku  

12 642,88 

Razem Cegielnik 12 642,88  12 642,88 
2. 900-90015-6050 12 000,00 Budowa oświetlenia drogowego 12 000,00 
3. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

4. 921-92109-4210 500,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 
5. 900-90004-4210 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie 

sołectwa 
500,00 

6. 750-75095-4300 2 000,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

2 000,00 

7. 926-92695-6050 2 111,17 

 
 
Cichoradz 

Budowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości w Cichoradzu 

2 111,17 

Razem Cichoradz 17 611,17  17 611,17 
926-92695-4300 1.500,00 8. 
926-92695-4210 1 000,00 

Organizacja  zawodów 
sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

2 500,00 

10. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

900-90004-4170 0 11. 
900-90004-4110 
900-90004-4300 

0 
2.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie 
sołectwa 

2 000,00 

13. 921-92109-6050 7.192,60 Ułożenie kostki brukowej przed 
budynkiem dawnej szkoły - 
kontynuacja 

7 192,60 

14. 921-92109-6050 
921-92109-4260 

16.000,00 
1.164,48 

Modernizacja i utrzymanie 
świetlicy wiejskiej 

17.164,48 

15. 754-75412-4210 500,00 

 
 
 
 
 
 
Czarne 
Błoto 

Dofinansowanie OSP Pędzewo 500,00 
16. 750-75095-4210 

750-75095-4300 
1.499,42 
2.800,00 

 Organizacja „Święta Wsi” 4.299,42 

17. 750-75095-4210 6.236,10  Zakup i montaż tablic 
informacyjnych 

6.236,10 

Razem Czarne Błoto 40 392,60  40 392,60 
750-75095-4210 1 700,00 18. 
750-75095-4300 2.600,00 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa 

4 300,00 

20. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

21. 926-92695-4210 1 000,00 Rozwój sportu – zakup sprzętu 
i wyposażenia 

1 000,00 

22. 754-75412-4210 5 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zakup butów dla OSP 5 000,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Toporzysko) 

600-60016-4210 4 000,00 23. 
600-60016-4300 500,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

4 500,00 

25. 801-80101-4210 3 000,00 Utwardzenie chodnika na terenie 
szkoły w Czarnowie 

3 000,00 

921-92109-4210 0 26. 
921-92109-4300 0 

Konserwacja kosiarki 0 

28. 900-90015-6050 15 092,60 Budowa oświetlenia ulicznego 15 092,60 
29. 750-75095-4170 0 
30. 750-75095-4300 0 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 0 

750-75095-4210 500,00 31. 
750-75095-4300 500,00 

Czarnowo 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa (wspólnie z sołectwem 
Toporzysko) 

1 000,00 

33. 900-90015-4300 6.000,00  Wykonanie projektu 
oświetlenia na ulicy Ogrodowej 

6.000,00 

Razem Czarnowo 40 392,60  40 392,60 
34. 600-60016-6050 22 500,00 Budowa chodnika przy ul. Prostej  

-kontynuacja 
22 500,00 

35. 750-75095-4190 0 Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa 

0 

36. 926-92695-4210 1.000,00 Zakup strojów sportowych 1.000,00 
37. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

38. 926-92695-6050 11 392,60 Doposażenie miejsca rekreacji 
przy ul. Nadwiślańskiej 

11 392,60 

39. 926-92695-6050 5 000,00 

 
 
Górsk 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy Domu 
Kultury w Górsku 

5 000,00 

Razem Górsk 40 392,60  40 392,60 
40. 921-92109-4300 1 000,00 Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 

młodzieży (wspólnie z sołectwem 
Pędzewo) 

1 000,00 

41. 754-75414-4210 1 000,00 Doposażenie OSP Pędzewo 1 000,00 
42. 900-90004-4170 1 300,00 Wizualizacja wsi – utrzymanie 

zieleni 
1 300,00 

43. 926-92695-6050 0  Zakup placu zabaw 0 
44. 600-60016-6050 10.000,00 Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego przy ul. Szkolnej 
w Gutowie 

10.000,00 

45. 750-75095-4300 2 500,00 Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 
(wspólnie z sołectwem Pędzewo) 

2 500,00 

46. 921-92109-4210 4 234,73 

 
 
 
 
Gutowo 

Zakup wyposażenia świetlicy 4 234,73 
Razem Gutowo 20 034,73  20 034,73 
47. 926-92695-6050 0,00  

 
 
 

Budowa ogrodzenia boiska 
szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Zarośle 
Cienkie) 

0,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2



48. 926-92695-6050 19 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie z 
sołectwem Zarośle Cienkie) 

19 000,00 

49. 754-75414-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP 
Łążyn 

3 000,00 

50. 921-92109-4210 3 000,00 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 000,00 
51. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

52. 926-92695-4190 876,55 Organizacja zawodów 
sportowych z okazji Dnia 
Dziecka 

876,55 

900-90004-4210 2 123,45 53. 
900-90004-4170 1959,23 

Utrzymanie porządku i zieleni 
w sołectwie 

4.082,68 

55. 921-92109-6050 6 000,00 

Łążyn 

Budowa wiaty – zadaszenia 
świetlicy wiejskiej - kontynuacja 

6 000,00 

Razem Łążyn 36 959,23  36 959,23 
56. 754-75412-4210 0 Zakup wyposażenia dla OSP w 

Pędzewie 
0 

750-75095-4300 1.800,00 57. 

750-75095-4210 778,19 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa (wspólnie z sołectwem 
Gutowo) 

2.578,19 

59. 921-92109-4210 6.843,01 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej w Pędzewie 

6.843,01 

60. 921-92109-4300 600,00 Przegląd urządzeń 
klimatyzacyjno-grzewczych 

600,00 

61. 900-90015-4300 
900-90015-4210 

4 500,00 
1.434,93 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego 

5.934,93 

62. 926-92695-4210 1 000,00 Zakup sprzętu sportowego 1 000,00 
921-92109-4210 293,97 
921-92109-4300 2.159 
921-92109-4190 190,90 

63. 

921-92109-4170 1 500,00 

Organizacja zajęć 
świetlicowych dla dzieci i 
młodzieży (wspólnie z 
sołectwem Gutowo) 

4.143,87 

67. 750-75075-4210 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

68. 921-92109-6050 10 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 
69. 900-90004-4210 0,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pędzewo 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

2 450,96 

70. 900-90004-4300 2.450,96    
Razem Pędzewo 34 050,96  34 050,96 
71. 600-60016-6050 17.457,80 Budowa chodnika wzdłuż ul. 

Osiedlowej - kontynuacja 
17.457,80 

72. 754-75495-6060 14.878,19 Zakup monitoringu 14.878,19 
73. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

900-90004-4170 1 450,64 74. 
900-90004-4110 249,36 

76. 900-90004-4210 0,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

1 700,00 

750-75095-4210 2.448,37 77. 
750-75095-4300 703,25 

 
 
 
 
 
Przysiek 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 

4.651,62 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 3



750-75095-4170 1.500,00 
750-75095-4190 0,00 

sołectwa 

81. 921-92109-4210 500,00 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 
82. 926-92695-4210 0,00 Ogrodzenie placu zabaw przy 

szkole w Przysieku  
0,00 

83. 801-80101-4240 
801-80101-4300 

         
689,99 

           
15,00 

 Zakup pomocy dydaktycznych 
dla Szkoły Podstawowej w 
Przysieku 

704,99 

Razem Przysiek 40 392,60  40 392,60 
84. 900-90015-6050 14 000,00 Budowa oświetlenia przy ul. 

Leśnej 
14 000,00 

85. 801-80101-4240 2.386,17 Zakup pomocy naukowych dla 
SP w Przysieku 

2.386,17 

86. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

87. 921-92109-4170 2 000,00 Utrzymanie czystości placu 
zabaw przy świetlicy wiejskiej 

2 000,00 

88. 926-92695-4300 0,00 Doposażenie placu zabaw 0,00 
89. 926-92695-6050 8.662,76 Doposażenie placu zabaw 8.662,76 
90. 926-92695-4210 1.960,00 Zakup ławek 1.960,00 
91. 926-92695-4210 936,93 Zakup strojów sportowych 936,93 
92. 921-92109-4210 6.755,94 

 
 
 
 
Rozgarty 

Doposażenie świetlicy 6.755,94 
93. 921-92109-4210 

921-92109-4300 
      

3.043,20 
147,60 

 Budowa placu z kostki 
brukowej przy świetlicy 
wiejskiej  

3.190,80 

Razem Rozgarty 40 392,60  40 392,60 
94. 750-75075-4300 1 000,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
1 000,00 

900-90004-4210 651,38 95. 

900-90004-4170 1 500,00 

Wizualizacja wsi 2 151,38 

754-75412-4210 11 900,00 97. 
754-75412-4300 8 000,00 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Rzęczkowo 

19 900,00 

99. 754-75412-6050 0,00 Modernizacja ogrodzenia 
świetlico-remizy – brama 
przesuwna 

0,00 

100. 754-75412-6050 5 000,00 Modernizacja świetlico-remizy 5.000,00 
101. 921-92109-6050 8 100,00 

 
 
 
 
 
Rzęczkowo 

Przebudowa centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

8 100,00 

Razem Rzęczkowo 36 151,38  36 151,38 
102. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

103. 926-92601-6050 14.500,00 Budowa boiska 
wielofunkcyjnego -kontynuacja 

14.500,00 

900-90004-4210 800,00 104. 
900-90004-4170 0,00 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

800,00 

106. 926-92695-4210 9 000,00 Doposażenie placu zabaw 9 000,00 
107. 921-92109-4300 5 000,00 Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

750-75095-4210 0,00 108. 
750-75095-4300 0,00 

 
 
 
 
 
 
Siemoń 

Organizacja imprezy 
kulturalnej dla mieszkańców 

0,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 4



wsi 
110. 754-75412-4210 0,00 Zakup ubrania specjalnego 

typu nomex dla OSP Siemoń 
0,00 

111. 754-75412-4210 4.200,- Zakup butów specjalistycznych 
OSP Siemoń 

4.200,- 

112. 010-01008-4300 3 686,30 Oczyszczanie rowów gminnych 
w sołectwie Siemoń 

3 686,30 

Razem Siemoń 37 686,30  37 686,30 
750-75095-4210 2.950,00 113. 
750-75095-4300 1.050,00 

Organizacja imprez 
kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa 

4 000,00 

115. 750-75095-4210 2.000,00 Zakup sprzętu do utrzymania 
porządku w sołectwie 

2.000,00 

116. 921-92109-4210 9 700,64 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 9 700,64 
117. 754-75412-4210 5 000,00 Doposażenie OSP Skłudzewo 5 000,00 
118. 921-92109-4210 2 000,00 

 
 
 
 
Skłudzewo 

Remont świetlicy wiejskiej 2 000,00 
Razem Skłudzewo 22 700,64  22 700,64 
119. 926-92695-4210 1 900,00 Renowacja placu zabaw 1 900,00 
120. 921-92109-4210 5 092,60 Budowa parkingu przy świetlicy 

wiejskiej 
5 092,60 

121. 754-75412-4210 2 500,00 Doposażenie OSP Stary Toruń 2 500,00 
122. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 

gminnych 
500,00 

921-92109-4210 2 500,00 
921-92109-4170 1 023,98 

123. 

921-92109-4110 176,02 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 200,00 

900-90004-4170 1 450,64 126. 
900-90004-4110 249,36 

Wizualizacja wsi 1 200,00 

128. 926-92695-6050 11 000,00 Rozbudowa infrastruktury 
sportowej i sportowo-rekreacyjnej 
na terenie Gminy Zławieś 
Wielka, miejscowość Stary Toruń 

11 000,00 

129. 921-92109-6050 14 000,00 

 
 
 
 
 
Stary 
Toruń 

Ocieplenie budynku świetlicy i 
prace zewnętrzne przed świetlicą 
(kontynuacja) 

14 000,00 

Razem Stary Toruń 40 392,60  40 392,60 
130. 754-75412-4210 5 000,00 Zakup butów dla OSP 

Toporzysko (wspólnie z 
sołectwem Czarnowo) 

5 000,00 

750-75095-4190 800,00 
750-75095-4300 5 030,00 

131. 

750-75095-4210 1 670,00 

Organizacja imprez kulturalnych 
dla mieszkańców sołectwa 

7 500,00 

600-60016-4210 1 300,00 134. 
600-60016-4300 200,00 

Poprawa bezpieczeństwa poprzez 
montaż progów zwalniających 

1 500,00 

926-92695-4210 8.116,04 136. 
926-92695-4300 984,00 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego - placu zabaw 

9 100,04 

138. 921-92109-4210 6 000,00 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 
750-75095-4210 500,00 139. 
750-75095-4300 1 500,00 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 2 000,00 

141. 900-90015-4210 1 255,00 

 
 
 
 
 
 
 
Toporzysko 

Montaż lampy oświetleniowej 8 000,00 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 5



900-90015-4300 6 745,00 
Razem Toporzysko 39 100,04  39 100,04 

900-90004-4170 4 000,00 143. 
900-90004-4210 550,02 

Wizualizacja wsi – utrzymanie 
zieleni 

4 550,02 

145. 921-92109-4210 5 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 
146. 926-92695-6050 0,00 Budowa ogrodzenia boiska 

szkolnego przy SP w Łążynie 
(wspólnie z sołectwem Łążyn 

0,00 

147. 926-92695-6050 3 000,00 Budowa boiska szkolnego przy 
SP w Łążynie (wspólnie z 
sołectwem Łążyn) 

3 000,00 

926-92695-4210 0 148. 
926-92695-4300 0 

 
 
 
Zarośle 
Cienkie 

150. 926-92695-6050 7.000,00  

 
Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 

 
7 000,00 

Razem Zarośle 
Cienkie 

19 550,02  19 550,02 

151. 926-92695-6050 7 646,44 Doposażenie placu zabaw 7 646,44 
152. 921-92108-4210 2 000,00 Zakup sprzętu oraz strojów dla 

zespołu śpiewaczego „Melodia” 
2 000,00 

153. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

154. 926-92695-4210 4 500,00 Zakup ławek i pojemników na 
odpady 

4 500,00 

155. 754-75412-4210 9 000,00 Doposażenie OSP w Złejwsi 
Małej 

9 000,00 

926-92695-4210 1.247,93 
926-92695-4300 1 000,00 

156. 

926-92695-4190 2 892,60 

Organizacja zawodów 
sportowych 

5.140,53 

159. 921-92109-4300 1 000,00 Serwis kosiarki do trawy 1 000,00 
900-90015-4210 1.278,50 160. 
900-90015-4300 5.327,13 

Montaż lampy oświetleniowej 6.605,63 

162. 921-92109-4210 3 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy 
w Złejwsi Małej 

3 000,00 

163. 750-75095-4300 1 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zławieś 
Mała 

Zajęcia dla dzieci i młodzieży 1 000,00 
Razem Zławieś Mała 40 392,60  40 392,60 
164. 750-75095-6050 0,00 Budowa wiaty rekreacyjnej 0,00 
165. 600-60016-6050 30 000,00 Budowa chodnika przy ul. 

Długiej 
30 000,00 

926-92695-4300 1 450,00 166. 
926-92695-4210 3 050,00 

Organizacja zawodów 
sportowych 

4 500,00 

168. 750-75075-4300 500,00 Dofinansowanie dożynek 
gminnych 

500,00 

169. 921-92109-4210 5 392,60 

 
 
 
Zławieś 
Wielka 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 392,60 
Razem Zławieś 
Wielka 40 392,60  40 392,60 

 
Ogółem 599 628,15  599 628,15 

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.83.2019 z dnia 8 października 2019 roku
zwiększono plan dotacji w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 2010 o kwotę 222.508,24 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu w II okresie płatniczym 2019 r.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 01 października 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.77.2019
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 §2010 o kwotę 13.137 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejsc
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2019 z dnia 26 września 2019 roku
zwiększono plan dotacji w dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80153 §2010 o kwotę 2.826,21 zł
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe , zgodnie
z aktualizacjami i korektami wniosków złożonymi przez jednostki samorządu terytorialnego.

4.Decyzją Nr WFB.I.3120.3.81.2019 zwiększono plan dotacji w dz. 855 - Rodzina, rozdział
85501 §2060 o kwotę 1.492.000 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat.

5.Na podstawie aneksu Nr 6 z dnia 18 września 2019 roku zawartego pomiędzy Miastem Bydgoszcz
a Gminą Zławieś Wielka zwiększa się wkład własny w realizację projektu pn. „Wsparcie działania
przedmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020 w 2019 r.” o kwotę 107 zł do wysokości
1.606 zł.

6.Na podstawie informacji Ministerstwa Finansów Nr St5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019 roku
zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na rok 2019 o kwotę 366.220 zł.

7.Wprowadza się do budżetu otrzymane odszkodowanie w związku z uszkodzeniem mienia – sala
komputerowa w SP Przysieku w kwocie 2.318 zł

8.Wprowadza się do budżetu przyznaną nagrodę Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty za
osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycielowi z Szkoły Podstawowej
w Górsku. Łączna kwota wraz z pochodnymi wynosi 5.383,80 zł.

9.Wprowadza się do budżetu odszkodowanie za uszkodzone mienie – łódź pontonowa OSP Toporzysko
– 17.445,58 zł

10.Dokonuje się zmian w funduszach sołeckich, zgodnie z złożonymi wnioskami.

11.Wprowadza się do budżetu ponadplanowe środki w łącznej kwocie 127.000 tj:

-wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – 65.000 zł (75615,75616 §0500),

-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 20.000 zł (75615,75616 §0910),

-wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 15.000 zł (75621 §0020),

-wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – 27.000 zł (75814 §0940),

12.Dokonuje się następujących zmian w zakresie inwestycji:

-zwiększa się wartość zadania „Termomodernizacja budynku ZUK w Rzęczkowie” o kwotę 95.000 zł
(budżet oraz WPF),

-dokonuje się nazwy zadania z  „Zakup kontenerów w celu utworzenia świetlicy wiejskiej w Cichoradzu”
na „Budowa placu rekreacyjnego w miejscowości Cichoradz” (budżet oraz WPF),

-wprowadza się nowe zadanie „Modernizacja kotłowni i montaż pieca w budynku komunalnym
Toporzysko 51 ” – 16.000 zł. Środki przesuwa się z dz.700, rozdział 70005,

-wprowadza się nowe zadanie „Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w miejscowości
Siemoń oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Pędzewo”. W roku bieżącym
zabezpiecza się kwotę 15.000 zł

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 1



-zwiększa się wartość zadania „Budowa chodników” o kwotę 150.000 zł,

-zwiększa się wartość zadania „Wykonanie parkingu przy OZ w Złejwsi Wielkiej” o kwotę 20.000 zł,

-zwiększa się wartość zadania „Zagospodarowanie działek Siemoń i Czarnowo” o kwotę 10.000 zł

Brakujące środki na realizację powyższych inwestycji przesuwa się z zadania „Budowa budynku
rehabilitacji przy ośrodku zdrowia w Górsku”.

13.W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy jednostkami
oświatowymi w ramach dz. 801 – Oświata i wychowanie, pomiędzy rozdziałami i paragrafami.

14.W związku z zwiększeniem odpisu na ZFŚS z kwoty 1.229,30 na kwotę 1.271,20 od miesiąca
sierpnia 2019 roku dokonuje się w budżecie stosownych przesunięć.

15.Wprowadza się do WPF dotacje dla Powiatu na zadanie inwestycyjne „Przebudowa ciągu
komunikacyjnego; dróg powiatowych nr 1544C Dąbrowa Chełmińska-Bolumin- Skłudzewo w km 6+400
do km 6+298 na dł.0,298 m oraz drogi powiatowej nr 2002C Gierkowo-Skłudzewo-Rzęczkowo w km
3+860 do km 6+441 na dł.2,581 km”. Zadanie realizowane będzie w latach 2019-2020. Łączna wartość
zadania planowana jest na kwotę 3.270.000 zł. Udział Gminy 384.450 zł.

16.Na podstawie umowy Nr 2019/0713/0443/SubA/DIS/OSA o dofinansowanie ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu rozwoju małej infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - otwarte strefy aktywności wprowadza się do
budżetu przyznane środki w wysokości 19.200 zł. Dofinansowanie dotyczy zadania Budowa Otwartej
Strefy Aktywności w Cegielniku.

17.Na podstawie umowy dotacji Nr DT19095/OZ-az zawartej pomiędzy WFOŚiGW a Gminą Zławieś
Wielka wprowadza się do budżetu dotację w wysokości 33.711,18 zł na dofinansowanie przedsięwzięcia pn
„Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Zławieś Wielka”

18.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.84.2019 z dnia 10 października 2019 
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 § 2030 o kwotę 2.229 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

19.Decyzją Nr 9/2019 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia
8 października 2019 roku przyznana została dotacja w wysokości 27.500 zł z przeznaczeniem na
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

20.Decyzją Wojewody Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia 10 października 2019 roku zwiększono plan
dotacji w dz.855 – Rodzina , rozdział 85503 § 2010 o kwotę 159,63 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 433.522 zł
z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz
składek na ubezpieczenie społeczne oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz
z kosztami obsługi zadania.

21.Na podstawie umowy partnerskiej odnośnie projektu unijnego: „Muzyczny Integracyjny Uniwersytet
Dziecięcy” oraz umów trójstronnych z dnia 17.09.2019 roku wprowadza się do budżetu środki dla
opiekunów nad uczestnikami projektu. W 2019 roku jest to kwota 7.200 zł.

22.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2019 z dnia 15 października
2019 roku zwiększono plan dotacji w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 §
2030 o kwotę 69.837 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o  charakterze
socjalnym dla uczniów.

23.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.87.2019 z dnia 14 października
2019 roku zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 2010 o kwotę 304 zł
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.
Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85504 § 2010 o kwotę 9.062 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start.

24.Na wniosek Kierownika GOPS dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 852 – Pomoc
społeczna o kwotę 2.277,82 zł oraz w ramach dz. 855 – Rodzina o kwotę 1.576,97 zł

Id: C2668A5C-61D7-4463-86A0-468482AD0350. Uchwalony Strona 2




